ПРОТОКОЛ № 3

работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

7, 8, 9, 10,11 классы

экономика

Количество участников: 37

Место проведения: МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

Дата и время: 21 сентября 2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. 1. Кондратьева Н.П., МОУ «Сланцевская СРШ №3»

2. Беляева М.Л., МОУ «Сланцевская СОШ №6»

3. Чумаков А.А., МОУ «Сланцевская СОШ №6»

4. Цыганова И.В. МОУ «Выскатская ООШ».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

 РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

7 класс (макс. балл -40 б.)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)
Шифр

участника

Образовательное
учреждение

(в соответствии с Уставом)
Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов
(Макс.

балл -         )

Результат
(победите

ль или

призер –

10% от

кол-ва

участнико

в в

каждой

параллел

и классов)

1. Хужамбердиева Эльнора 31а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Чумаков А.А. 12 1

2. Никандров Александр 31б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Чумаков А.А. 11 2

3. Иванов Дмитрий 31г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Чумаков А.А. 11 2

4. Мамонтова Дарина 33д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Чумаков А.А. 11 2

5. Баранов Алексей 31в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Чумаков А.А. 10 3

6. Кухарчук Яна 33в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Чумаков А.А. 10 3

7. Далгатова Алина 35в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Чумаков А.А. 10 3

8. Коновалов Евгений 31д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Чумаков А.А. 6 4

9. Кучерявая Валерия 33г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Чумаков А.А. 6 4

10. Иванова Мария 35а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Чумаков А.А. 4 5

11. Егоров Андрей 33б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Чумаков А.А. 4 5

12. Хомут Никита 33а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Чумаков А.А. 2 6

8 класс (макс. балл -40 б.)

13. Щёголев Николай 304а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Павлова Е.Н. 17 призёр

14. Ипатов Илья 301в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Павлова Е.Н. 15 2

15. Гусева Евгения 301а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Павлова Е.Н. 12 3

16. Белоокий Артём 301д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Павлова Е.Н. 11 4

17. Шеленков Роман 303а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Павлова Е.Н. 11 4

18. Сучкова Карина 304б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Беляева М.Л. 11 4

19. Воробьёва Анастасия 303в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Беляева М.Л. 10 5

20. Фёдорова Диана 301б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Павлова Е.Н. 8 6

21. Заболотный Егор 301г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Павлова Е.Н. 8 6

22. Сёмин Кирилл 303г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Беляева М.Л. 8 6

23. Лушков Николай 303б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Павлова Е.Н. 4 731